Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015 г.                                      пгт Старая Торопа                              № 24

Об утверждении графика

проведения Собраний граждан

В соответствии с федеральным законом № 1331-ФЗ от 06.10.2003 г. «№Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения Собраний граждан по вопросу:

1.1.О правилах содержания животных в личных подсобных хозяйствах граждан городского поселения поселок Старая Торопа.

1.2.О профилактике африканской чумы свиней на территории городского поселения.

(Приложение 1).

2. Администрации городского поселения поселок Старая Торопа обеспечить явку граждан к месту проведения Собрания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
                                             О.Л.Грибалёва

Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения поселок

Старая Торопа от 16.03.2015 г. № 24

График

проведения Собраний граждан по вопросам:

1.1.О правилах содержания животных в личных подсобных хозяйствах граждан городского поселения поселок Старая Торопа.

1.2.О профилактике африканской чумы свиней на территории городского поселения.

	№ п/п
	Наименование улицы
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	Ул. Лесная
	17.03.2015г.
	Староста данной улицы

	2.
	Ул. Комсомольская
	17.03.2015г.
	Староста данной улицы

	3.
	Ул. Советская
	17.03.2015г.
	Староста данной улицы